1. Российская Федерация
1. Р Е Ш Е Н И Е
1. Думы города Пятигорска
0. Ставропольского края

О внесении изменений в Регламент Думы города Пятигорска

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы города Пятигорска, утвержденный решением Думы города Пятигорска от 28 октября 2010 года № 94-61 ГД, следующие изменения:
1) статью 81 после абзаца четвертого дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«правовое заключение к проекту муниципального правового акта Думы города Пятигорска;»;
2) абзац пятый статьи 81 считать соответственно абзацем шестым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                             Л.В. Похилько

20 февраля 2020 г.
№ 8-44 ГД